
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : P T przyłącza wodociągowego wewnątrz budynku STUDNIA
ADRES INWESTYCJI : Warszawa ul. KOCHANOWSKIEGO 32
INWESTOR : Spółdzielnia Mieszkaniowa "PIASKI C"
ADRES INWESTORA : 01-842 Warszawa ul. Wł. Reymonta 12
BRANŻA : sanitarna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Ewa Drozd
DATA OPRACOWANIA : Wrzesień 2021 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Wrzesień 2021 r.

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOCHANOWSKIEGO 32- przyłącze wodociągowe- wewnątrz budynku-STUDNIA								
1	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych,lastrykowych(pod studnię) obmiar = 2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.49r-g/m ²	r-g	0.9800	0.0000	0.00		
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
2	KNR 2-01 0307-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10m (kat.gr.III)-wykop pod studnię obmiar = 1m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.48*0.955=2.3684r-g/m ³	r-g	2.3684	0.0000	0.00		
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
3	KNR 2-01 0307-05	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami - dod.za każde dalsze 10m przewozu lub za każdy 1m różnicy wys.przy przew.pod górę (kat.gr.I-II) obmiar = 1m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.15*0.955=0.14325r-g/m ³	r-g	0.1433	0.0000	0.00		
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
4	KNR 2-18 0620-01 ana- logia	Studnia wodomierzowa 800x800 - Komory murowane z cegieł - grub.muru 1 ceg. obmiar = 1.0m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 12.8*0.955=12.224r-g/m ³	r-g	12.2240	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.10 436szt/m ³	szt	436.0000	0.0000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M-4 0.27m ³ /m ³	m ³	0.2700	0.0000		0.00	
4*		stopnie włazowe żeliwne 1.4szt/m ³	szt	1.4000	0.0000		0.00	
5*		Mieszanka betonowa Rm=5,0MPa (chudy beton) 0.334m ³ /m ³	m ³	0.3340	0.0000		0.00	
6*		Właz np. drewniany na studzience 1000x800 mm 1/m ³		1.0000	0.0000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.0000		0.00	
8*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.52m-g/m ³	m-g	0.5200	0.0000			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
5	TZKBNK VII - 116	izolacja sucha pozioma z papy jednowarstwowa obmiar = 3.38m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1r-g/m ²	r-g	0.3380	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Papa asf.na wel.szkl.wierzch.krycia100/120 1.19m ² /m ²	m ²	4.0222	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000	0.0000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.0022m-g/m ²	m-g	0.0074	0.0000			0.00
5*		Wózek widłowy spal. 2,0t (1) 0.0038m-g/m ²	m-g	0.0128	0.0000			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe						0.0000	0.0000	0.0000
6	KNR 0-12 0829-04	Licowanie podłogi płytkami o wymiarach 30 x 30 cm - na klej obmiar = 2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.512r-g/m ²	r-g	3.0240	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	2.0400	0.0000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	10.4000	0.0000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	1.1000	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	0.0740	0.0000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	0.0480	0.0000			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe						0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł